*僅供識別
1

澳洲證券交易所、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴

該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Yancoal Australia Ltd
ACN 111 859 119

兗煤澳大利亞有限公司*

（於澳大利亞維多利亞州註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：3668）

（澳洲股份代號：YAL）

自願公告

兗煤提前償還債務約 10.0億美元

兗煤澳大利亞有限公司（澳交所股份代號：YAL，香港聯交所股份代號：3668）

（「兗煤」或「本公司」）擬於 2022年 10月 4日以可用現金提前償還 10.0億美元的債

務。提前償還包括支付兗煤的銀團融資及其無抵押關聯方貸款。提前償還於貸款期內

令融資成本總額減少約 207百萬美元。

兗煤首席執行官 David Moult表示：「連同於 2021年 10月及 2022年 7月的提前償還債

務，計劃中的提前償還債務 10.0億美元使兗煤在過去 12個月提前償還超過 23.0億美元

的債務。於完成提前償還後，兗煤將有債務總額1792 百萬美元，其中大部分分別為於

2024年下半年到期的 301百萬美元及於 2026年下半年到期的 307百萬美元。債務到期

情況於提前償還後大幅改善，而債務到期日於未來五年分配更加平均。兗煤自 2022 年

7月起持續積累現金並已保持強勁現金淨額狀況，其將在第三季度生產報告中呈報其於

2022年 9月底的現金餘額。

兗煤決定提前償還債務乃由於穩健的煤炭價格及本公司專注於優化其資本結構，以為

股東帶來可持續的未來價值。

1債務總額不包括租賃負債

 2

兗煤的生產規模於煤炭價格上漲期間提供大量現金流入。由於煤炭價格持續上升，兗

煤將繼續評估如何平衡其財務資源的分配。」

承董事會命

兗煤澳大利亞有限公司

主席

張寶才

香港，2022年 9月 30日

截至本公告日期，執行董事為張寧先生，非執行董事為張寶才先生、吳向前先生、肖耀猛先

生、趙青春先生及馮星先生以及獨立非執行董事為 Gregory James Fletcher先生、Geoffrey

William Raby博士及 Helen Jane Gillies女士。